АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2022

п.Лазурный                                                № 78
О внесении дополнений в постановление администрации   Лазурненского сельсовета от 10.09.2015 №76 «Об утверждении  Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) муниципального образования Лазурненский сельсовет»

В соответствии с Федеральным  законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь  Уставом Лазурненского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление администрации  Лазурненского  сельсовета от 10.09.2015 № 76 «Об утверждении  Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций (РСЧС) муниципального образования Лазурненский сельсовет» дополнения:

пункт 16 приложения к постановлению дополнить  абзацем третьим следующего  содержания:
«Органы местного самоуправления и организации обязаны своевременно представлять в установленном порядке в органы управления единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций информацию в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в периодическом   печатном  издании «Лазурненский  вестник», а также размещение на официальном сайте  администрации    Лазурненского  сельсовета.

Глава сельсовета                                                                 А.С.Дементьев